Министерство просвещения Российской  Федерации

Управление образования администрации г. Тулы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»

300028, г.Тула, ул.Болдина, 100
телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21- 95 -98

E-mail: tula-co34@tularegion.org

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023г.                                                                                        № 274 -а

О зачислении на обучение по дополнительной общеобразовательной
программе по социально-коммуникативному и познавательному
развитию «Современные дети»

В соответствии  с законом РФ «Об образовании» в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», приказа министерства образования Тульской
области от 21.07.2023 № 1404 «О реализации проекта «Современные дети» в
образовательных организациях, реализующих программы дошкольного образования
Тульской области в 2023/2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по модулю «Родной край глазами детей»  с 1 сентября

2023г. обучающихся в количестве 79 человек (Приложение № 1).
2. Зачислить на обучение по модулю «Информатика детям» с 1 сентября 2023г.

обучающихся в количестве 79 человек (Приложение № 1).
3. Зачислить на обучение по модулю «Английский язык для детей» с 1 сентября

2023г. обучающихся в количестве 79 человек (Приложение № 1).
4. Зачислить на обучение по модулю «Шахматы и дети»  с 1 сентября 2023г.

обучающихся в количестве 79 человек (Приложение № 1).
5. Назначить ответственным за исполнение данного приказа зам. директора по ДО

Лукину О.Ю.

Директор МБОУ «ЦО №34»                    Лазарева Л.В.

Приложение № 1

к приказу №      -а от 01.09.2023

ДО «Колибри»

№
п/п Фамилия Имя Отчество ребенка Дата рождения

1 Александров Марк Алексеевич 03.03.2017

2 Бородин Григорий Сергеевич 07.07.2017

3 Груздев Арсений Сергеевич 03.10.2016

4 Кабанов Михаил Алексеевич 02.11.2016

5 Кисилев Тимофей Дмитриевич 06.08.2017

6 Лаврик Глафира Алексеевна 03.05.2017

7 Лобанов Михаил Алексеевич 15.11.2017

8 Максимова Полина Дмитриевна  11.11.2016

9 Митрохина Валерия Андреевна 06.08.2017

10 Мозжечков Елисей Дмитриевич 21.02.2017

11 Морозова Маргарита Николаевна  13.04.2017

12 Пастушенко Екатерина Дмитриевна 13.01.2017

13 Прошкин Кирилл Викторович 16.05.2017

14 Рылеева Полина Игоревна 27.02.2017

15 Семкин Владимир Владимирович 28.03.2017

16 Фролова Арина Евгеньевна 09.06.2017

17 Черников Иван Дмитриевич 29.07.2017

18 Самосват Демьян Романович 27.08.2017

ДО «Крохи»

№
п/п Фамилия Имя Отчество ребенка Дата рождения

1 Агафонов Юрий Дмитриевич  17.09.2017

2 Буколов Матвей Павлович 12.09.2017

3 Дворянкина Ольга Владимировна 19.12.2016

4
Жук Мария Дмитриевна 27.12.2017

5 Залевский Пётр Михайлович 15.03.2017

6 Ивановский Игорь Антонович 17.11.2017

7 Колотева Мария Евгеньевна 11.12.2017

8 Костромина Анисья Фёдоровна 27.06.2017

9 Кувшинкина Анна Павловна 13.04.2017

10 НасридинзодаОкилОрифходжа 15.06.2017

11 Пугачевский Макар Андреевич 10.04.2017

12 Пынько Тимофей Ильич 03.01.2017

13 РевашинаДарина Александровна 14.02.2017

14 Родин Ярослав Дмитриевич 10.10.2017

15 Русакова Анна Алексеевна 31.07.2017

16 Салимова Симузар Найимжоновна 15.05.2017

17 Сапронов Степан Александрович 27.05.2017

18 Семенов Данила Андреевич 20.12.2017

19 Смирнов Максим Юрьевич  11.07.2017

20 Харитонов Павел Кириллович 28.12.2016

ДО «Крепыш»
№ Фамилия Имя Отчество ребенка Дата рождения

1 Аверьянов Илья Русланович 03.10.2016
2 Астапчук Андрей Андреевич 07.07.2017
3 Афанасьева Анна Сергеевна 17.10.2017
4 Гладких Матвей Ильич 19.06.2017
5 Королев Георгий Максимович 25.01.2017
6 Кретов Платон Денисович 05.10.2016
7 Махонина Татьяна Станиславовна 07.11.2016
8 Мелентьева Маргарита Романовна 25.09.2017
9 Неклюдова Аделина Сергеевна 13.02.2017

10 Парамонов Александр Сергеевич 12.10.2016
11 Першин Никита Денисович 19.04.2017
12 Потапов Матвей Алексеевич 21.12.2016
13 Рамазанов Джамалдин Альбертович 22.05.2017
14 Соколов Глеб Дмитриевич 14.02.2017
15 Ульяничева Анастасия Игоревна 12.09.2017
16 Фатуев Андрей Павлович 26.04.2017
17 Шакиров Елисей Романович 30.07.2017
18 Шаповалов Дмитрий Андреевич 24.04.2017
19 Шелухина Ангелина Александровна 28.02.2017

ДО «Одуванчик»
№ Фамилия Имя Отчество Ребенка Дата рождения

1 Абашидзе Константин Николаевич 26.11.2016

2 АгаеваТеонаЗауровна 06.09.2017

3 Бавыкина Софья Алексеевна 23.06.2017

4 Бурцева Ульяна Ильинична 24.09.2017

5 Волынкин Иван Максимович 07.02.2017

6 Гасанова Диана Руслановна 15.03.2017

7 Грызлов Василий Иванович 30.09.2017

8 Ефремов Михаил Дмитриевич 08.07.2017

9 Зиновьева Марианна Александровна 25.09.2017

10 КардоАделинаАлексовна 28.07.2017

11 Клейменов Александр Алексеевич 28.07.2017

12 Клепикова Дарья Анатольевна 13.05.2017

13 Крахмалёв Иван Андреевич 26.09.2017

14 Крюкова Вера Вячеславовна 28.07.2017

15 Осина Софья Ивановна 10.09.2017

16 Осипов Владимир Евгеньевич 03.01.2017

17 Полякова Василиса Ивановна 10.09.2017

18 Тишин Матвей Алексеевич 21.06.2017

19 Уткин Максим Александрович 07.08.2017

20 ХамзаевМехруллоМузаффархуджаевич 25.02.2017

21 Чупарнов Станислав Алексеевич 29.06.2017

22 Елисеев Артемий Владиславович 07.11.2017

		tula-co34@tularegion.org
	2023-10-09T13:45:24+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Подпись документа